



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fairness Invest ApS

Strandvejen 58, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 35 33 92

Årsrapport

6. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Camilla Ley Valentin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairness Invest ApS
Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 35 33 92

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 6. maj 2020 - 31. december 2020

Direktion

Camilla Ley Valentin

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-35.202
Andre finansielle indtægter	1.115.993
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.383</u>
Resultat før skat	1.040.408
Skat af årets resultat	<u>-231.044</u>
Årets resultat	<u>809.364</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	<u>696.364</u>
Disponeret i alt	<u>809.364</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>999.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.999</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.275.544</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.275.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.330.201</u>
	Aktiver i alt	<u>17.330.200</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	16.933.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>17.086.656</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	231.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.544</u>
Passiver i alt	<u>17.330.200</u>

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2020	40.000	16.237.292	0	0	16.277.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	696.364	113.000	809.364
Overført til overført resultat	0	-16.237.292	16.237.292	0	0
	40.000	0	16.933.656	113.000	17.086.656



Noter

	6/5 2020 - 31/12 2020
1. Oplysninger om dagsværdi	
	Andre børsnoterede værdipapirer
	<u>16.275.544</u>
Dagsværdi 31. december 2020	16.275.544
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.112.528</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 6. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>999.999</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>999.999</u>
Opskrivninger 6. maj 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>999.999</u>


